INDICAÇÃO  Nº       2948                  DE  2003.

A Associação dos Moradores do bairro Alexandre Balbo, em Ribeirão Preto, pede a iluminação do campo de futebol localizado na Rua Professor Dante Rolando Guazeli, ao lado da área de lazer.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes, providências para que seja formalizado convênio e/ou parceria com a Prefeitura para iluminar o campo de futebol no bairro Alexandre Balbo, em Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema SPL - Originalidade: 49196 -121203101300494